[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
06 ноября 2024 г.                                                                                               № 958

Об утверждении перечня земельных участков, которые могут быть предоставлены лицам, указанным в статье 1 Закона Ивановской области от 04.03.2024 № 1-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков на территории Ивановской области отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции»
 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 04.03.2024 № 1-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков на территории Ивановской области отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, которые могут быть предоставлены лицам, указанным в статье 1 Закона Ивановской области от 04.03.2024 № 1-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков на территории Ивановской области отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга Сорину Е.С.

Глава городского округа Вичуга                                                       П.Н. Плохов

Приложение

 к постановлению администрации

    городского округа Вичуга от 06.11.2024 г. № 958

Перечень земельных участков, которые могут быть предоставлены лицам, указанным в статье 1 Закона Ивановской области от 04.03.2024 № 1-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков на территории Ивановской области отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции»

	№ п/п
	Адрес земельного участка
(Ивановская область,
г. Вичуга)
	Кадастровый номер
	Пло-щадь,
кв.м.
	Разрешённое использование

	1
	Ул. Минина, д.23
	37:23:050503:319
	1000
	ИЖС

	2
	Ул. Минина, д. 25
	37:23:050503:316
	1000
	ИЖС

	3
	Ул. Ермака, д.40
	37:23:050503:321
	1000
	ИЖС

	4
	Ул. Ермака, д. 42
	37:23:050503:318
	1000
	ИЖС

	5
	Ул. Ермака, д. 34
	37:23:050503:322
	1000
	ИЖС

	6
	Ул. Минина, д.21
	37:23:050503:317
	1000
	ИЖС

	7
	Ул. Ермака, д.44
	37:23:050503:320
	1000
	ИЖС

	8
	Ул. Ермака, д.38
	37:23:050503:323
	1000
	ИЖС

	9
	Ул. Ермака, д.36
	37:23:050503:324
	1000
	ИЖС

	10
	Ул. Березовая, д.3

	37:23:020209:164
	1000
	ИЖС

Контактное лицо, уполномоченное ознакомить заявителей с расположением зем. уч. на местности Зыкова Е.А. т. 8(49354) 2-05-74

[image: image2.png]